РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05.09.2022                                                                                                   №  31
с. Николо-Александровка

[bookmark: _GoBack]
	Об отмени постановления от 30.12.2021 № 49
«Об утверждении Программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) законом ценностям по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории Николо-Александровского сельсовета Октябрьского района на 2022 год»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Николо-Александровского сельсовета
Октябрьского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:
  	 1. Отменить постановления от 30.12.2021 № 49 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) законом ценностям по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории Николо-Александровского сельсовета Октябрьского района на 2022 год»
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николо- Александровского сельсовета	                            Г.Т.Панарина